关于开展杭州电子科技大学机械工程学院
分团委、学生会干部换届工作的通知
给自己一次机会，也给我们一次机会！你是否还在犹豫接下来的大学生活该怎么过？你是否还在慨叹没有舞台给你施展过人的才华？没关系，机会来了，不管你是否有充足的学生工作经验，或者你从来没有做过学生工作，没关系，只要你足够优秀，就大胆报名吧！我们绝对本着最公平的态度竞选，欢迎优秀的你加入我们的团队。

各班级、社团、同学：

一年来，我院分团委、学生会在学院党委的领导下，在院分团委的指导下，紧紧围绕学院中心工作，充分发挥桥梁纽带作用，积极服务学生成长成才，开展了大量工作，取得了较为突出的成绩，现即将届满。经院分团委和学生会主席团研究，决定开展分团委、学生会干部换届工作。本次选拔采取各班级、社团推荐或个人自荐的方式，通过资格审查、面试，公示、试用等程序，本着“公平、公开、公正”的原则择优录用。现将有关事宜通知如下：
一、职务及名额：

1、分团委副书记一名

2、学生会主席一名

3、社管中心主任一名，社管中心副主任一名

4、宣传中心主任一名，宣传中心副主任三名
5、组织部部长一名，组织部副部长一名
6、办公室主任一名，办公室副主任一名
7、文艺部部长一名，文艺部副部长二名
8、体育部部长一名，体育部副部长二名

    9、学习部部长一名，学习部副部长一名
10、青年志愿者协会会长一名，副会长二名

11、科技协会会长一名，副会长一名

12、先锋总队负责人兼中特会会长一名，副会长一名

二、候选人基本条件
1、思想先进，有一定政治觉悟；

2、学习成绩优良，无不良处分记录；

3、有较强的工作责任心，具有奉献精神；

4、有良好的群众基础。
5、有一定的组织管理能力，具备较强的领导能力，有较强的号召力和影响力，能团结和带领同学做好各项工作。
6、有较强的沟通协调能力和活动能力。
7、有较强的适应能力和一定的创新精神及创新能力。
8、有较强的宣传意识和表达能力，文字功底较强，能较好掌握运用办公软件等工具。

三、工作程序

1、报名

（1）报名方式：候选人须填写机械工程学院新一届分团委、学生会干部候选人推荐表（见附件，电子版请从各班班长处拷取或从学院网站下载，请务必附上个人一寸照片）于截止日期5月18日16:00前上交。纸质版请交至学工办陈丹丹老师处（二教北楼312室），电子版请发至邮箱: GIVEYOUCHANCES@126.com
（2）报名要求：报名采取班级、社团推荐和个人自荐两种方式。请各班级、院各社团推荐1-2名候选人，每人限报一个职务。

（3）报名截止时间：2011年5月18日（周一）16:00。

2、组织考察报名同学后公示
院分团委、学生会将对被推荐或自荐同学的思想政治情况、学习情况、工作能力、群众基础等进行全面考察，确定参选名单。
3、面试

院分团委、学生会将对确定有参选资格的被推荐或自荐同学将组织进行面试。
4、公布候选人
通过学院网站和海报公布候选人基本情况。

5、任用

面试通过者进入试用期，按照考核项目进行考核。试用期满，合格者被正式录用。

联系人及电话：陈安琪  15067136289（505671）

                                   机械工程学院分团委学生会

                                         2011年5月11日

附件：

机械工程学院新一届分团委、学生会干部候选人推荐表（自荐表）

附件:

机械工程学院分团委、学生会干部候选人推荐表（自荐表）
	姓  名

	出生日期

	照片

	性  别

	政治面貌

	专  业
学  号

	是(否)

自 荐

	意向职务

	联系方式
长号/短号

	现任职务

	特长

	个人简介

	（学习情况、工作经验、曾受过何种奖励及对学生工作的看法等。可附页）

	意向职务工作构想

	班级、社团推荐意见
	(自荐者可不填)

	学院审

核意见

备注：报名表请于2011年5月18日前上交至二教北312室
*此表复印有效